



موافقت شورای نگهبان با افزایش سن بازنشستگی



داشتن زندگی آبرومندانه حق هر ایرانی است



دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲ / ۳ رجب ۱۴۴۵ هـ. ق / 2024 January 15 / شماره ۶۶۸۶ / سال بیست و ششم

بین الملل ۳

جنگ غزه در قاب ۱۰۰ روزه

بورس ۴

اقدامات بنیادی دولت برای توسعه و تقویت بازار سرمایه

آذربایجان شرقی ۵

۲۳ سد فعال شمال غرب کشور در حال رقم زدن "مرگ دریاچه ارومیه"

ورزش ۶

برای موفقیت در المپیک به حمایت بیشتری نیاز داریم

استانها ۷

رکورد احداث نیروگاه‌های حرارتی شکسته شد

ورزش ۸

مهاجم تیم ملی هندوراس به تراکتور پیوست

شکست از آن صهیونیست‌هاست. وی در ادامه تحلیل رخدادهای فعلی در غزه و فلسطین افزود: برخی‌ها می‌خواهند اینگونه القا کنند که شروع رخدادهای جاری از هفتم اکتبر است، اما این تحلیل صحیح نیست؛ سابقه این رخدادهای ۷۵ سال جنایت و کشتار و ویرانی باز می‌گردد. از سوی دیگر رژیم صهیونیستی پاسخ دهد که چرا مردم کرانه باختری که تحت توافق به اصطلاح صلح هستند و مسلح نیز نیستند، در ماه‌های اخیر بیش از ۲۰۰ شهید داده‌اند.

وی با بیان این‌که «امروز دست برتر و حق متعلق به کسانی است که به مقاومت باور دارند و با خلاقیت و ابتکارات خودشان از ایستادگی با سنگ به مقاومت با موشک و پهپاد دست یافته‌اند، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران بارها به شکل رسمی، با آوای بلند و بدون هیچ لکت زبانی اعلام کرده که از جریان مقاومت و حق ملت فلسطین حمایت می‌کند. اساسا همه باید از کسانی که از هویت، دین، سرزمین و خانواده خود در برابر تجاوزگران دفاع می‌کنند، حمایت کنند. رئیس‌جمهور با تاکید بر این‌که «پاسخ ۷۵ سال اشغال، کشتار و ظلم، در وهله اول پایان اشغال و در وهله بعد مجازات و طلب خسارت از متجاوز است»، تصریح کرد: تداوم اشغال در هیچ مکتب حقوقی و نزد هیچ وجدان آزاده‌ای برای کسی مشروعیت و مالکیت ایجاد نمی‌کند.

چه کسی می‌پذیرد که تداوم اشغال برای اشتغالگر حق مالکیت و مشروعیت خلق کند؛ تداوم اشغال فقط خسارت و کفر تجاوزگر را بیشتر می‌کند. وی خاطر نشان کرد: هیچ کس با این نظر مخالف نیست که تداوم اشغال فقط مجازات و کفر تجاوزگر را بیشتر می‌کند و هرگز برای او حق مالکیت و مشروعیت ایجاد نمی‌کند، اما برخی در محافل سیاسی زومه‌های دیگری می‌کنند. راه‌حل مسئله فلسطین فقط همان است که است که جمهوری اسلامی ایران و رهبری معظم انقلاب اسلامی با افتخار بیان کرده‌اند: هر فلسطینی فارغ از دین، مذهب و گویش خود یک رای داشته باشد و در فرآیندی کاملاً دموکراتیک این رای را اعلام کند.

در کنفرانس بین المللی طوفان الاقصی؛

فلسطین به مسئله اول جهان بشریت تبدیل شده است



شریف معرفی کرد و امروز این اجتماع به اعتبار پرداختن به مسئله اصلی و موضوع مشترک همه مذاهب، فرقه‌ها و گرایش‌ها در جهان اسلام حائز اهمیت بسیاری است؛ مسئله‌ای که امروز علاوه بر جهان اسلام، مسئله اول جهان بشریت و همه وجدان‌های بیدار بشری است. وی با اشاره به این‌که «امروز همه وجدان‌های آزاد و بیدار جهان متوجه مسئله فلسطین مظلوم و مقتدر است»، اظهار داشت: برای پرداختن

کرد: مجمع تقریب مذاهب اسلامی ضمن تلاش برای ارتقای احترام متقابل میان مذاهب و نیز تحکیم اخوت اسلامی، نهایتاً به دنبال تشکیل امت واحده اسلامی و برقراری عدالت برای بشریت است. وی مهمترین مسئله امروز جهان اسلام را موضوع فلسطین دانست و افزود: امام خمینی (ره) سال‌ها پیش از پیروزی انقلاب اسلامی مهمترین مسئله جهان اسلام را آزادی قدس

رئیس‌جمهور گفت: فلسطین موضوع مشترک بین همه مذاهب، فرقه‌ها و گرایش‌ها در جهان اسلام است که امروز البته از مسئله اول جهان اسلام به مسئله اول جهان بدل شده است. سید ابراهیم رئیسی صبح در کنفرانس بین‌المللی «طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری» که به همت «مجمع تقریب مذاهب اسلامی» برگزار شد، با اشاره به فلسفه تشکیل این مجمع برای تحکیم اخوت اسلامی تصریح

به گزارش عصر ایران سواى این واکنش‌های نه‌چندان باورپذیر، ماجرای بازگشت هنرمندانی که قبل یا پس از انقلاب مهاجرت کرده‌اند، همواره یکی از دغدغه‌های فعالان هنری در کشور بوده و البته به نظر می‌رسد به مذاق مدیران فرهنگی و هنری کشور هم چندان تلخ نیامده است. اما اگر واقع بین باشیم باید گفت در حوزه فرهنگ و هنر، علی‌الخصوص موسیقی آن قدر موضوعات حل نشده مهمتری وجود دارد که بازگشت معین به ایران در اولویت صدم هم قرار نمی‌گیرد.

از رسیدگی به وضعیت معیشت و زندگی اکثریت هنرمندان اهل موسیقی گرفته (غیر از عده‌ای معدود) تا شکل مجوز دادن به آهنگ‌ها، کنسرت‌ها و ... از نشان ندادن ساز در تلویزیون گرفته تا توجه نکردن به حق و حقوق هنرمندان و کپی رایت بخش آثار آنها از هر تریبون و هر رسانه‌ای که فکرها را بکنید و ...

اما در میان این همه مشکلات حل نشده این سوال هم مطرح می‌شود که یک دفعه این پرسش از کجا آمد و دلیل آن چیست؟ سواالی که سید عبدالجواد موسوی این گونه به آن پاسخ داده است: «نمایش دادن برای هر دولتی لازم است و ضروری و گاه واجب. به ویژه در سرزمین ما که دولت‌ها نمی‌توانند کار بنیادین و درست و حسابی انجام دهند نمایش امری حیاتی محسوب می‌شود. نمایش باعث می‌شود تا مردم سرخورده و بی‌پناه دلشان خوش شود. سرگرم شوند. امیدوار شوند. مثل نمایش یارانه چهل و پنج هزار تومانی. اصلاً مهم نبود که دولت عدالت‌گستر به جای آن چهل و پنج هزار تومان چند درصد به قیمت‌های انرژی افزوده بود، حتی این هم مهم نبود که چهل و پنج هزار تومان در آن روزگار قیمت چهل و پنج درصد سنگ می‌شد، فقط مهم این بود که دولت برای نخستین بار دارد به مردم پول می‌دهد. کاری که هیچ دولتی تا آن روزگار انجام ن داده بود. هر چه دولت‌ها ناتوان تر باشند به این امور نمایشی محتاج ترند. فی‌المثل حالا که مهاجرت از ایران از شکل فاجعه آمیزی دارد افزایش پیدا می‌کند و روزنامه رسالت از انگیزه مهاجرت در دانش آموزان دبستانی گزارش می‌دهد باید نمایشی ترتیب داد تا به دیگران بگویند نه تنها مهاجرتی در کار نیست بلکه خیل عظیمی از هم وطنانمان سودای بازگشت به ایران را در سر دارند. گواهی می‌خواهید؟ چه گواهی بالاتر از این که خواننده محبوب بسیاری از ایرانیان جناب نصرالله معین که به معین معروف است قرار است به ایران برگردد و نه تنها قرار است برگردد بلکه ممکن است شرایط کنسرت گذاشتن برای ایشان نیز فراهم شود. این که اصلاً چه کسی نخستین بار چنین موضوعی را طرح کرده اصلاً مهم نیست. این که معین واقعا می‌خواهد برگردد و یا این که این حرف ساخته و پرداخته خبرنگاران همسو با دولت است باز هم مهم نیست.

مهم این است که دولت فعلاً به این پروپاگاندا به شدت محتاج است. پیشاپیش هم همه می‌دانند که نه معین برمی‌گردد و نه اگر هم برگردد امکان اجرای برنامه خواهد داشت، اما با این حال دولت به این حرف‌ها نیاز دارد. و مگر خدا پیامز حبیب توانست در مملکت خودش برنامه اجرا کند؟! اما همین موضوع آمدن آن خدا پیامرز و مصاحبه‌های گاه و بی‌گاهش و دیده شدنش در بعضی از برنامه‌های رسمی و غیررسمی باعث شد تا مدتی سر خلاقیت گرم باشد.

ادامه در صفحه ۲

اطلاعیه

شرایط و میزان پذیرش هزینه‌های

تحقیقاتی / پژوهشی اشخاص حقوقی خصوصی و تعاونی

موضوع بند (س) ماده (۱۳۲) قانون مالیات‌های مستقیم اصلاحی مصوب ۱۳۹۴/۰۴/۳۱



سازمان امور مالیاتی کشور

۲- طرح‌های تحقیقاتی / پژوهشی مربوط که از ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ آغاز گردیده باشند.

۳- مودیان اظهارنامه مالیاتی، شامل ترازنامه و حساب سود و زیان، دفاتر قانونی، اسناد و مدارک حسابداری خود را در موعد مقرر قانونی به سازمان امور مالیاتی کشور تسلیم نموده باشند.

توجه:

۱- بخشودگی مالیاتی مزبور صرفاً در خصوص هزینه‌های حاصل از طرح‌های تحقیقاتی و پژوهشی (با رعایت قوانین و مقررات مربوط) می‌باشد و قابل تسری به هزینه‌های مربوط به سایر فعالیت‌های اشخاص مذکور نمی‌باشد. ۲- معادل مبلغ منظور شده بابت هزینه‌های تحقیقاتی و پژوهشی که مشمول مقررات بند (س) ماده ۱۳۲ شده اند، به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی پذیرفته نخواهد شد. ۳- هزینه طرح‌های تحقیق و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان (موضوع بند (ب) ماده ۱۱ قانون جهش تولید دانش‌بنیان) که به عنوان «اعتبار مالیاتی» از مالیات قطعی‌شده این شرکت‌ها کسر شده است، مشمول این بخشودگی مالیاتی (موضوع بند (س) ماده (۱۳۲) ق.م.ف.ا.د) نمی‌شود. ۴- درآمد حاصل از فروش ضایعات کالای تولیدی و خدمات انجام‌شده به وسیله ماشین‌آلات تولیدی نیز جزو درآمد حاصل از فعالیت تولیدی محسوب می‌گردد. ۵- مودی می‌بایست درآمدهای خود را به نحو کامل و شفاف به سازمان امور مالیاتی کشور ابراز نماید زیرا معافیتها و بخشودگی‌های مالیاتی صرفاً شامل درآمد ابرازی شده و شامل درآمدهای کتمان‌شده نمی‌باشد.

هزینه‌های تحقیقاتی و پژوهشی اشخاص حقوقی خصوصی و تعاونی (که کمتر از ۵٪ از سهام یا سهم‌الشرکه آن‌ها متعلق به دولت یا نهادهای عمومی غیردولتی باشد) و ناخالص درآمد ابرازی حاصل از فعالیت‌های تولیدی و معدنی آن‌ها کمتر از ده میلیارد (۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال نباشد، حداکثر به میزان ده درصد (۱۰٪) مالیات ابرازی سال انجام هزینه مذکور، بخشوده می‌شود.

بخشودگی مالیاتی موصوف شامل قراردادهای تحقیقاتی و پژوهشی یا ویژگی‌های زیر می‌گردد: ۱- قرارداد تحقیقاتی و پژوهشی با دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و آموزش عالی دارای مجوز قطعی از وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی منعقدشده باشد. ۲- قرارداد تحقیقاتی پژوهشی در چارچوب نقشه جامع علمی کشور به تایید وزارت خانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت درمان و آموزش پزشکی رسیده باشد و در سامانه اطلاعاتی شورای علوم، تحقیقات و فناوری ثبت شده باشد. ۳- گزارش پیشرفت سالانه قرارداد تحقیقاتی و پژوهشی توسط شورای پژوهش دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی مربوطه (مجری طرف قرارداد) تصویب شده باشد. ۴- فهرست طرح یا طرح‌های تحقیقاتی که قبلاً به تایید مرجع مربوطه رسیده باشد به اداره امور مالیاتی مربوطه تسلیم گردد.

اشخاص موصوف برای بهره‌مندی از بخشودگی مالیاتی مذکور بایستی شرایط زیر را داشته باشند: ۱- برای فعالیت خود دارای پروانه بهره‌برداری از وزارتخانه‌های ذی‌ربط باشند.

۱۶۳۷۹۰۵ شناسه آگهی: روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۳۹۲۵ / الف م ۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

۴۰۳۳ / الف م شناسه آگهی: ۱۶۴۳۴۹۴ صنایع شهید رحیمی طاری شرح در صفحه آخر

آگهی مناقصه عمومی

صنایع شهید رحیمی طاری

۴۰۳۳ / الف م شناسه آگهی: ۱۶۴۳۴۹۴ صنایع شهید رحیمی طاری شرح در صفحه آخر